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....../....../2025

ÜYE

Ziraat Yüksek

SARI
Mehmet Cemil

YAPAN

....../....../2025

İmza

....../....../2025

Ömer ATMACA

....../....../2025

Harita Teknikeri

AT ve TİGH
Anıl ALAY

Özlem KARABULUT

Osman AKIN

ÇİZEN
Simgenur GÖRMÜŞ

ÜYE (YEREL)

KOMİSYON ÜYELERİ

....../....../2025

Merve KARACA

Şube Müdürü

İmzaAdı Soyadı

ÜYE

Tarih

Şeyma YÜCE

Ziraat Mühendisi

Firma Yetkilisi

....../....../2025

....../....../2025

Koray YILMAZ

DERE MAHALLESİ DERECELENDİRME 2. ASKI HARİTASI

....../....../2025

....../....../2025

İmza TarihHAZIRLAYAN

İNCELENDİ Tarih

....../....../2025

FEMA İNŞAAT TİCARET A.Ş

İŞİN SAHİBİ

Adı Soyadı

MUHTAR

ÜYE

KOMİSYON
BAŞKANI

KIRKLARELİ 2. KISIM AT VE TİGH PROJESİ

N

S

EW

1/7000

DATUM              

MAHALLE

İL                       

: DERE

: 29.992 Ha

: KIRKLARELİ

: 27-UTM(3)

: ITRF96

PROJEKSİYON  

İLÇE                   

PROJE ALANI     

: PINARHİSAR

KADASTRO ÇALIŞMA ALANI
ATAKÖY KÖYÜ

KIRKLARELİ İLİ PINARHİSAR İLÇESİ

KIRKLARELİ İLİ PINARHİSAR İLÇESİ

KIRKLARELİ İLİ PINARHİSAR İLÇESİ

KADASTRO ÇALIŞMA ALANI
ORTA MAHALLESİ

KADASTRO ÇALIŞMA ALANI

KIRKLARELİ İLİ LÜLEBURGAZ İLÇESİ

KAYNARCA AKARLAR MAHALLESİ
KADASTRO ÇALIŞMA ALANI

ERTUĞRUL KÖYÜ

CEYLANKÖY KÖYÜ
KIRKLARELİ İLİ LÜLEBURGAZ İLÇESİ

KADASTRO ÇALIŞMA ALANI

216/27

218/191

218/192

218/196

218/197

218/194

218/189

218/186
218/187

218/183

218/166

421/66


